
Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrk Eini Mag Eini ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
Af viðmiðunarverðskrá
551879 Pariet sh-tfl 20 mg 14 stk A02BC04 V0003

506553 Hypotron töflur 2,5 mg 50 stk C01CA17 V0968

032257 Hypotron töflur 5 mg 50 stk C01CA17 V0969

378686 Solaraze hlaup 3 % 100 g D11AX18 V1009

147931 Solaraze 3% hlaup 3 % 
w/w

100 g D11AX18 V1009

099482 Quetiapin Hexal forðatfl 300 mg 100 stk N05AH04 V0272

450775 Stilnoct töflur 10 mg 100 stk N05CF02 V0313

073885 Stilnoct filmhtfl 10 mg 150 stk N05CF02 V0313

103050 Zovand filmhtfl 10 mg 30 stk N05CF02 V0060

054552 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 30 stk N06AB03 V0061

444315 Fontex dreifit. 20 mg 30 stk N06AB03 V0061

564607 Methylphenidate STADA hylki 20 mg 30 stk N06BA04 V0959

107918 Methylphenidate STADA hylki 30 mg 30 stk N06BA04 V0960

549476 Methylphenidate STADA hylki 60 mg 30 stk N06BA04 V0997

036502 Exelon forðapl 13,3 mg/só
lh

30 pokar N06DA03 V0354

153145 Exelon forðapl 13,3 mg/só
lh

30 pokar N06DA03 V0354

096260 Exelon forðapl 4,6 mg/só
lh

30 pokar N06DA03 V0347

096679 Exelon forðapl 9,5 mg/só
lh

30 pokar N06DA03 V0349

Afskráð lyf
551879 Pariet sh-tfl 20 mg 14 stk A02BC04

506553 Hypotron töflur 2,5 mg 50 stk C01CA17

032257 Hypotron töflur 5 mg 50 stk C01CA17

378686 Solaraze hlaup 3 % 100 g D11AX18

491758 Octreoanne sts 10 mg 10 mg H01CB02

562774 Octreoanne sts 20 mg 20 mg H01CB02

540752 Octreoanne sts 30 mg 30 mg H01CB02

427030 Padviram filmhtfl 30 stk J05AR06

133097 NeuroBloc stl 5000 ein/ml 0,5 ml M03AX01

133109 NeuroBloc stl 5000 ein/ml 1 ml M03AX01

133120 NeuroBloc stl 5000 ein/ml 2 ml M03AX01

160523 Stemetil töflur 5 mg 100 stk N05AB04

153564 Risolid filmhtfl 25 mg 24 stk N05BA02

450775 Stilnoct töflur 10 mg 100 stk N05CF02

494013 Surmontil töflur 25 mg 100 stk N06AA06

036502 Exelon forðapl 13,3 mg/só
lh

30 pokar N06DA03

096260 Exelon forðapl 4,6 mg/só
lh

30 pokar N06DA03

096679 Exelon forðapl 9,5 mg/só
lh

30 pokar N06DA03

520903 Clarityn töflur 10 mg 10 stk R06AX13

560435 Clarityn töflur 10 mg 30 stk R06AX13

Breytt 



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrk Eini Mag Eini ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
022050 Cloxacillin Navamedic Nordic sts/irs 1 g 10 hgl J01CF02 Cloxacillin Villerton Cloxacillin Navamedic Nordic

514280 Influvactetra stl 0,5 ml J07BB02 Influvac Tetra Influvactetra

094132 Metacam handa köttum og naggrísum mixtúra 0,5 mg/ml 15 ml QM01AC0
6

Metacam fyrir ketti Metacam handa köttum og naggrísum

Breytt innkaupsverð
970386 Cimetidin Acis töflur 400 mg 50 stk A02BA01 11,0188 2231,0000

976756 Neomycin töflur 500 mg 100 stk A07AA01 67,2848 15121,0000

983678 Vancocin hylki 125 mg 30 stk A07AA09 1413,5838 21289,5615

962763 Normix töflur 200 mg 12 stk A07AA11 5081,1483 33,6902

957855 Vitamin B6 Hevert (pyridoxin) töflur 100 mg 100 stk A11HA02 11,5435 2372,0000

969793 Aprotinin stl 10000 KIU/m
l

50 ml B02AB01 199,8232 30137,2751

470591 Glycophos irl 216 mg/ml 20 ml B05XA14 212,5799 310,5196

935062 Addaven irþ 10 ml B05XA31 233,6117 262,7056

970998 Torasemide töflur 50 mg 50 stk C03CA04 13,2342 2583,0000

955643 Aldactone stl 20 mg/ml 10 ml C03DA02 8099,0570 75,2554

938649 Elmiron hylki 100 mg 100 stk C05BA04 4384,1336 65197,3276

972613 Propranolol mixtúra 2 mg/ml 150 ml C07AA05 7840,0047 8771,0000

975542 Cantharone Plus húðlaus
n

7,5 ml D11AF 155,5080 23453,6699

985583 Delestrogen stl 20 mg/ml 5 ml G03CA03 372,8821 46475,8012

981044 Cyproteron töflur 50 mg 100 stk G03HA01 107,3772 16194,5971

080987 Mifepristone Linepharma töflur 200 mg 1 stk G03XB01 20,0350 25,4690

938524 Papaverin stl 40 mg/ml 1 ml G04BE02 142,1283 24180,0000

494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 7287,3232 359,2557

970857 Piperacillin Tazoba "REIG JOFRE" irs 4,5 g 10 hgl J01CR05 246,4066 30711,9708

983264 Erythromycin sts 1 g 10 hgl J01FA01 174,7449 28377,0000

973207 Tobramycin stl 40 mg/ml 2 ml J01GB01 21457,3365 23627,0000

984402 Cidofovir irl 75 mg/ml 5 ml J05AB12 775,1571 812,4403

126695 Privigen irl 100 mg/ml 100 ml J06BA02 6312,1932 6085,0503

126707 Privigen irl 100 mg/ml 200 ml J06BA02 12626,6355 12170,1006

034401 Privigen irl 100 mg/ml 25 ml J06BA02 1578,1840 1521,2630

544385 Privigen irl 100 mg/ml 400 ml J06BA02 25169,7393 24340,1340

126684 Privigen irl 100 mg/ml 50 ml J06BA02 3156,2129 3042,5251

114531 Leukeran filmhtfl 2 mg 25 stk L01AA02 289,9920 6061,0000

125125 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 155,7004 3254,0000

451761 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 771,8087 16133,0000

576714 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 302,1442 6316,0000

560085 Abraxane irs 5 mg/ml 100 mg L01CD01 261,2936 1942,7642

020355 Eligard sts 22,5 mg/sk 2 spr L02AE02 306,2426 2276,9602

059569 Eligard sts 45 mg/sk 2 spr L02AE02 603,8944 4490,0786

020427 Eligard sts 7,5 mg/sk 2 spr L02AE02 141,9014 1055,0913

977647 Naproxen töflur 500 mg 50 stk M01AE02 20,1045 3032,1547

964355 Uloric töflur 40 mg 30 stk M04AA03 519,3751 64734,6008



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrk Eini Mag Eini ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
971384 Ropivacain stl 7,5 mg/ml 20 ml N01BB09 324,1295 6574,8048

973299 Petnidan mixtúra 50 mg/ml 250 ml N03AD01 39,8337 7796,0000

976574 Neupro - Parlogis forðapl 8 mg/só
lh

28 stk N04BC09 233,8178 40756,3598

974122 Largactil töflur 25 mg 50 stk N05AA01 11,4843 1732,0587

981193 Methoprazine töflur 5 mg 100 stk N05AA02 22,6351 3413,8190

966757 Modalina töflur 1 mg 30 stk N05AB06 1350,0000 1890,0000

986359 Ziprasidon Mesylate sts 20 mg/ml 5 ml N05AE04 721,8159 886,5174

971227 Latuda töflur 37 mg 28 stk N05AE05 1015,6797 20602,5549

974007 Venlafaxin töflur 37,5 mg 56 stk N06AX16 13,6773 3271,0000

975592 Quinine Sulfate töflur 200 mg 28 stk P01BC01 5,0485 879,9949

156723 Ketador vet. stl 100 mg/ml 50 ml QN01AX0
3

375,2088 368,2510

982795 Rinexin forðatfl 50 mg 30 stk R01BA01 109,6667 2698,0000

964115 Periactin töflur 4 mg 30 stk R06AX02 22,9720 3464,6301

970758 L-Citrullin hylki 500 mg 120 stk V06DD 66,5352 12320,0000

956675 Tagitol V lausn 8 g/fl 20 ml V08BA01 1136,6312 1282,5399

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
372780 Rabeprazol Krka sþ-tfl 10 mg 28 stk A02BC04

962763 Normix töflur 200 mg 12 stk A07AA11 4371 4022

098716 Vitamin A Jenapharm hylki 30000 ae 100 stk A11CA01

987167 Vitamin A Jenapharm hylki 30000 ae 100 stk A11CA01

035982 Rivaroxaban WH filmhtfl 10 mg 98 stk B01AF01 27715 31151

124225 Rivaroxaban WH filmhtfl 15 mg 28 stk B01AF01 6842 8700

045202 Rivaroxaban WH filmhtfl 15 mg 98 stk B01AF01 26827 30232

427754 Rivaroxaban WH filmhtfl 20 mg 28 stk B01AF01 6842 8700

129860 Rivaroxaban WH filmhtfl 20 mg 98 stk B01AF01 26827 30232

181502 Glucos Baxter Viaflo 50 mg/ml irl 50 mg/ml 100 ml B05BA03 9134

501382 Midodrin Evolan töflur 5 mg 100 stk C01CA17 13500

131136 Efedrin Mylan stl 50 mg/ml 1 ml C01CA26 3719 3987

011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01 1028

053304 Lipistad filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 4900 4700

534512 Rosuvastatin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA07 2750 2450

394026 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 4644 4590

985161 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,1 % 30 g D10AD01 3292

080987 Mifepristone Linepharma töflur 200 mg 1 stk G03XB01 3022 3841

494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 4115 4187

380658 Duta Tamsaxiro hylki 0,9 mg 90 stk G04CA52 5783 5494

135498 Dutasteride Medical Valley hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 1109 949

542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 9959 5067

426593 Kaavepenin töflur 500 mg 20 stk J01CE02 748 848

071450 Azitromicina Normon filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 800 1100

158018 Octagam 10% irl 100 mg/ml 100 ml J06BA02 113033



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrk Eini Mag Eini ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
157995 Octagam 10% irl 100 mg/ml 20 ml J06BA02 22607

158040 Octagam 10% irl 100 mg/ml 200 ml J06BA02 226066

037992 Octagam 10% irl 100 mg/ml 300 ml J06BA02 339100

158007 Octagam 10% irl 100 mg/ml 50 ml J06BA02 56517

114531 Leukeran filmhtfl 2 mg 25 stk L01AA02 5882 6061

125125 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 3158 3254

451761 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 15656 16133

576714 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 6129 6316

987159 Prostap SR stl 3,75 mg 1 spr L02AE04

516033 Dimax Rapid filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 620

977647 Naproxen töflur 500 mg 50 stk M01AE02 1776 1990

176520 Cloxabix hylki 100 mg 100 stk M01AH01 2055 2165

409975 Cloxabix hylki 200 mg 100 stk M01AH01 3522 3692

535685 Coxerit filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 1850 1750

381578 Diclofenac Teva hlaup 23,2 mg/g 100 g M02AA15

502299 Diclofenac Teva hlaup 23,2 mg/g 50 g M02AA15

028387 Baklofen Mylan töflur 25 mg 50 stk M03BX01 1991 1998

560982 Febuxostat Krka filmhtfl 80 mg 28 stk M04AA03 6000

516532 Leptanal stl 50 mcg/
ml

10 ml N01AH01 3200

441432 Leptanal stl 50 mcg/
ml

2 ml N01AH01 789

027627 Bupremyl forðapl 20 mcg/k
lst

4 stk N02AE01 2605 1999

466902 Dolorin töflur 500 mg 100 stk N02BE01 242 361

499902 Dolorin Junior mixtúra 24 mg/ml 200 ml N02BE01

410465 Gabapentin Alvogen hylki 300 mg 100 stk N03AX12 950

417562 Gabapentin Alvogen filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12 7293

510983 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 100 stk N03AX16 2400 2350

532707 Rasagilin WH töflur 1 mg 100 stk N04BD02 7658 21407

017182 Zopiclone Actavis filmhtfl 5 mg 500 stk N05CF01 6155 6148

531501 Slenyto forðatfl 1 mg 60 stk N05CH01 4579 5036

471970 Slenyto forðatfl 5 mg 30 stk N05CH01 9620 10101

443903 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 100 stk N06AB03 1356 1121

589893 Methylphenidate Sandoz forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04 3137 3037

394768 Methylphenidate Sandoz forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04 4426 4341

043965 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 3013 2876

531360 Methylphenidate Sandoz forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04 3626 3455

129923 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 1399 1299

507822 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 1399 1299

408909 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 1399 1299

540859 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 1399 1299

450216 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 1399 1299

557073 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 1399 1299



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrk Eini Mag Eini ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
081185 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 1399 1299

146751 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 1399 1299

462130 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 28 stk N06BA09 1495 1399

158849 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 1495 1399

575356 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 1495 1399

977952 Salagen Lyfjaver töflur 5 mg 84 stk N07AX01 14859 11859

986515 Firdapse töflur 10 mg 100 stk N07XX05

156723 Ketador vet. stl 100 mg/ml 50 ml QN01AX0
3

6540 7165

090257 Salmeterol/Fluticasone Neutec innöndd
u

150 mcg/s
k

60 skam
mtar

R03AK06 2494 2245

557239 Salmeterol/Fluticasone Neutec innöndd
u

300 mcg/s
k

60 skam
mtar

R03AK06 3122 2810

377966 Salmeterol/Fluticasone Neutec innöndd
u

550 mcg/s
k

60 skam
mtar

R03AK06 3916 3525

065093 Salmex innöndd
u

300 mcg/s
k

60 skam
mtar

R03AK06 3536

129188 Sevelamerkarbonat WH filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 10121 10000

Breyttur ATC flokkur
955643 Aldactone stl 20 mg/ml 10 ml C03DA02 C03DA01 C03DA02

Breyttur markaðsleyfishafi
505571 Ciprofloxacin Navamedic irl 2 mg/ml 200 ml J01MA02 Villerton Invest SA Navamedic ASA

020355 Eligard sts 22,5 mg/sk 2 spr L02AE02 Astellas Pharma 
A/S

Recordati Ireland Limited

059569 Eligard sts 45 mg/sk 2 spr L02AE02 Astellas Pharma 
A/S

Recordati Ireland Limited

020427 Eligard sts 7,5 mg/sk 2 spr L02AE02 Astellas Pharma 
A/S

Recordati Ireland Limited

156661 Vermox töflur 100 mg 6 stk P02CA01 Janssen-Cilag AB McNeil Sweden AB

532374 Vermox mixtúra 20 mg/ml 30 ml P02CA01 Janssen-Cilag AB McNeil Sweden AB

533563 Salmex innöndd
u

150 mcg/s
k

60 skam
mtar

R03AK06 Glenmark 
Arzneimittel GmbH

Glenmark Pharmaceuticals Nordic AB

525122 Salmex innöndd
u

300 mcg/s
k

60 skam
mtar

R03AK06 Glenmark 
Arzneimittel GmbH

Glenmark Pharmaceuticals Nordic AB

159711 Salmex innöndd
u

550 mcg/s
k

60 skam
mtar

R03AK06 Glenmark 
Arzneimittel GmbH

Glenmark Pharmaceuticals Nordic AB

564441 Aerius mixtúra 0,5 mg/ml 120 ml R06AX27 Merck Sharp & 
Dohme B.V.

N.V. Organon

472759 Aerius filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 Merck Sharp & 
Dohme B.V.

N.V. Organon

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
970386 Cimetidin Acis töflur 400 mg 50 stk A02BA01 XEU IKR

976756 Neomycin töflur 500 mg 100 stk A07AA01 GBP IKR

983678 Vancocin hylki 125 mg 30 stk A07AA09 NOK IKR

962763 Normix töflur 200 mg 12 stk A07AA11 IKR XEU

957855 Vitamin B6 Hevert (pyridoxin) töflur 100 mg 100 stk A11HA02 XEU IKR

969793 Aprotinin stl 10000 KIU/m
l

50 ml B02AB01 XEU IKR

970998 Torasemide töflur 50 mg 50 stk C03CA04 XEU IKR

955643 Aldactone stl 20 mg/ml 10 ml C03DA02 IKR XEU

938649 Elmiron hylki 100 mg 100 stk C05BA04 SEK IKR

975542 Cantharone Plus húðlaus
n

7,5 ml D11AF XEU IKR

985583 Delestrogen stl 20 mg/ml 5 ml G03CA03 USD IKR

981044 Cyproteron töflur 50 mg 100 stk G03HA01 XEU IKR

938524 Papaverin stl 40 mg/ml 1 ml G04BE02 XEU IKR



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrk Eini Mag Eini ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 IKR DKK

970857 Piperacillin Tazoba "REIG JOFRE" irs 4,5 g 10 hgl J01CR05 USD IKR

983264 Erythromycin sts 1 g 10 hgl J01FA01 XEU IKR

114531 Leukeran filmhtfl 2 mg 25 stk L01AA02 DKK IKR

125125 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 DKK IKR

451761 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 DKK IKR

576714 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 DKK IKR

560085 Abraxane irs 5 mg/ml 100 mg L01CD01 XEU DKK

020355 Eligard sts 22,5 mg/sk 2 spr L02AE02 XEU DKK

059569 Eligard sts 45 mg/sk 2 spr L02AE02 XEU DKK

020427 Eligard sts 7,5 mg/sk 2 spr L02AE02 XEU DKK

977647 Naproxen töflur 500 mg 50 stk M01AE02 XEU IKR

964355 Uloric töflur 40 mg 30 stk M04AA03 USD IKR

971384 Ropivacain stl 7,5 mg/ml 20 ml N01BB09 DKK IKR

973299 Petnidan mixtúra 50 mg/ml 250 ml N03AD01 XEU IKR

976574 Neupro - Parlogis forðapl 8 mg/só
lh

28 stk N04BC09 GBP IKR

974122 Largactil töflur 25 mg 50 stk N05AA01 XEU IKR

981193 Methoprazine töflur 5 mg 100 stk N05AA02 XEU IKR

971227 Latuda töflur 37 mg 28 stk N05AE05 DKK IKR

974007 Venlafaxin töflur 37,5 mg 56 stk N06AX16 GBP IKR

975592 Quinine Sulfate töflur 200 mg 28 stk P01BC01 GBP IKR

982795 Rinexin forðatfl 50 mg 30 stk R01BA01 NOK IKR

964115 Periactin töflur 4 mg 30 stk R06AX02 XEU IKR

970758 L-Citrullin hylki 500 mg 120 stk V06DD XEU IKR

Fellt út v/birgðaskorts
485067 Dipentum töflur 500 mg 100 stk A07EC03 Jun 30 2021 12:00AM

986721 Vitamin A Jenapharm hylki 30000 ae 100 stk A11CA01 Jun 30 2021 12:00AM

097889 Ciprofloxacin Villerton irl 2 mg/ml 200 ml J01MA02 Jun 30 2021 12:00AM

986713 Prostap SR stl 3,75 mg 1 spr L02AE04 Jun 30 2021 12:00AM

049856 Pinex eþ-stíll 500 mg 10 stk N02BE01 Jun 30 2021 12:00AM

406389 Serdolect filmhtfl 16 mg 100 stk N05AE03 Jun 30 2021 12:00AM

099482 Quetiapin Hexal forðatfl 300 mg 100 stk N05AH04 Jun 30 2021 12:00AM

103050 Zovand filmhtfl 10 mg 30 stk N05CF02 Jun 30 2021 12:00AM

054552 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 30 stk N06AB03 Jun 30 2021 12:00AM

564607 Methylphenidate STADA hylki 20 mg 30 stk N06BA04 Jun 30 2021 12:00AM

107918 Methylphenidate STADA hylki 30 mg 30 stk N06BA04 Jun 30 2021 12:00AM

549476 Methylphenidate STADA hylki 60 mg 30 stk N06BA04 Jun 30 2021 12:00AM

028112 Nefoxef filmhtfl 120 mg 30 stk R06AX26 Jun 30 2021 12:00AM

543374 Dorzolamide/Timolol Alvogen augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 Jun 30 2021 12:00AM

Hættur viðmiðunarverðflokkur
378686 Solaraze hlaup 3 % 100 g D11AX18 V1009



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrk Eini Mag Eini ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
147931 Solaraze 3% hlaup 3 % 

w/w
100 g D11AX18 V1009

450775 Stilnoct töflur 10 mg 100 stk N05CF02 V0313

073885 Stilnoct filmhtfl 10 mg 150 stk N05CF02 V0313

054552 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 30 stk N06AB03 V0061

444315 Fontex dreifit. 20 mg 30 stk N06AB03 V0061

036502 Exelon forðapl 13,3 mg/só
lh

30 pokar N06DA03 V0354

153145 Exelon forðapl 13,3 mg/só
lh

30 pokar N06DA03 V0354

Nýr viðmiðunarverðflokkur
479703 Leptanal stl 50 mcg/

ml
10 ml N01AH01 V1052

516532 Leptanal stl 50 mcg/
ml

10 ml N01AH01 V1052

121792 Leptanal stl 50 mcg/
ml

2 ml N01AH01 V1051

441432 Leptanal stl 50 mcg/
ml

2 ml N01AH01 V1051

Nýskráð lyf
372780 Rabeprazol Krka sþ-tfl 10 mg 28 stk A02BC04

181502 Glucos Baxter Viaflo 50 mg/ml irl 50 mg/ml 100 ml B05BA03

501382 Midodrin Evolan töflur 5 mg 100 stk C01CA17

985161 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,1 % 30 g D10AD01

158018 Octagam 10% irl 100 mg/ml 100 ml J06BA02

157995 Octagam 10% irl 100 mg/ml 20 ml J06BA02

158040 Octagam 10% irl 100 mg/ml 200 ml J06BA02

037992 Octagam 10% irl 100 mg/ml 300 ml J06BA02

158007 Octagam 10% irl 100 mg/ml 50 ml J06BA02

516033 Dimax Rapid filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05

381578 Diclofenac Teva hlaup 23,2 mg/g 100 g M02AA15

502299 Diclofenac Teva hlaup 23,2 mg/g 50 g M02AA15

560982 Febuxostat Krka filmhtfl 80 mg 28 stk M04AA03

516532 Leptanal stl 50 mcg/
ml

10 ml N01AH01

441432 Leptanal stl 50 mcg/
ml

2 ml N01AH01

499902 Dolorin Junior mixtúra 24 mg/ml 200 ml N02BE01

410465 Gabapentin Alvogen hylki 300 mg 100 stk N03AX12

417562 Gabapentin Alvogen filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12

986515 Firdapse töflur 10 mg 100 stk N07XX05

065093 Salmex innöndd
u

300 mcg/s
k

60 skam
mtar

R03AK06

Nýskráð norrænt vörunúmer
372780 Rabeprazol Krka sþ-tfl 10 mg 28 stk A02BC04 372780

098716 Vitamin A Jenapharm hylki 30000 ae 100 stk A11CA01 098716

987167 Vitamin A Jenapharm hylki 30000 ae 100 stk A11CA01 987167

181502 Glucos Baxter Viaflo 50 mg/ml irl 50 mg/ml 100 ml B05BA03 181502

501382 Midodrin Evolan töflur 5 mg 100 stk C01CA17 501382

985161 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,1 % 30 g D10AD01 985161

158018 Octagam 10% irl 100 mg/ml 100 ml J06BA02 158018



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrk Eini Mag Eini ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
157995 Octagam 10% irl 100 mg/ml 20 ml J06BA02 157995

158040 Octagam 10% irl 100 mg/ml 200 ml J06BA02 158040

037992 Octagam 10% irl 100 mg/ml 300 ml J06BA02 037992

158007 Octagam 10% irl 100 mg/ml 50 ml J06BA02 158007

987159 Prostap SR stl 3,75 mg 1 spr L02AE04 987159

516033 Dimax Rapid filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 516033

381578 Diclofenac Teva hlaup 23,2 mg/g 100 g M02AA15 381578

502299 Diclofenac Teva hlaup 23,2 mg/g 50 g M02AA15 502299

560982 Febuxostat Krka filmhtfl 80 mg 28 stk M04AA03 560982

516532 Leptanal stl 50 mcg/
ml

10 ml N01AH01 516532

441432 Leptanal stl 50 mcg/
ml

2 ml N01AH01 441432

499902 Dolorin Junior mixtúra 24 mg/ml 200 ml N02BE01 499902

410465 Gabapentin Alvogen hylki 300 mg 100 stk N03AX12 410465

417562 Gabapentin Alvogen filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12 417562

986515 Firdapse töflur 10 mg 100 stk N07XX05 986515

065093 Salmex innöndd
u

300 mcg/s
k

60 skam
mtar

R03AK06 065093

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
501382 Midodrin Evolan töflur 5 mg 100 stk C01CA17 V0969

011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01 V0069

542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 V0720

516033 Dimax Rapid filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 V0188

560982 Febuxostat Krka filmhtfl 80 mg 28 stk M04AA03 V1011

479703 Leptanal stl 50 mcg/
ml

10 ml N01AH01 V1052

516532 Leptanal stl 50 mcg/
ml

10 ml N01AH01 V1052

121792 Leptanal stl 50 mcg/
ml

2 ml N01AH01 V1051

441432 Leptanal stl 50 mcg/
ml

2 ml N01AH01 V1051

410465 Gabapentin Alvogen hylki 300 mg 100 stk N03AX12 V0250

417562 Gabapentin Alvogen filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12 V0254

065093 Salmex innöndd
u

300 mcg/s
k

60 skam
mtar

R03AK06 V0437

Birgðaskorti lokið
542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01

011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01

436147 Naproxen-E Mylan sh-tfl 250 mg 20 stk M01AE02

017182 Zopiclone Actavis filmhtfl 5 mg 500 stk N05CF01


